
 
 

PROVINCIA DI COMO  
 
 

ORDINANZA  n. 10 del  5 maggio 2008 
 
 

SERVIZIO COMUNICAZIONE -  CENTRO DI COSTO n. 1 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

 
RICHIAMATA  la determinazione dirigenziale n. 453/14842 del 27/3/2008 di incarico 
professionale per il servizio di comunicazione istituzionale della Provincia – Servizio 
Comunicazione – al dott. Matteo VANETTI e d’impegno di spesa con imputazione al capitolo 4082 
imp. 136/08 del centro di costo 1 – codice bilancio 1010103; 
 
VISTA  la fattura n. 5  del 2 maggio 2008 dell’importo pari a € 2.800,00 (IVA ed oneri inclusi) 
presentata dal dott. Matteo VANETTI relativa alle prestazioni lavorative effettuate nel mese di 
aprile  2008; 
 
CONSIDERATO  che la prestazione è avvenuta regolarmente in conformità al contratto 
sopraccitato; 
 
RITENUTO  di liquidare la somma sopra esposta dando atto che la stessa rientra nei limiti stabiliti 
nel richiamato provvedimento autorizzativo; 
 
 

ORDINA 
 
 
di liquidare a favore del dott. VANETTI Matteo (cod. forn. 36216), nato a Erba il 10/6/1965 (codice 
fiscale VNTMTT65H10D416T) e residente a Como in via Antelami 79,  la fattura n. 5  del  2 
maggio 2008 di € 2.800,00 (IVA ed oneri inclusi) relativa alle prestazioni lavorative del mese di 
aprile 2008 tramite accredito bancario sul conto corrente n. 201324  presso Banca Credito  
Cooperativo dell’Alta Brianza- filiale di Erba - ABI 8329 CAB 51270 CIN F con imputazione al 
capitolo 4082 del centro di costo n. 1 – codice bilancio 1010103,  imp. 136/08. 
 
 
 

IL DIRIGENTE       IL DIRIGENTE 
SETTORE AFFARI GENERALI     SERVIZIO COMUNICAZIONE 

(dott. Matteo Accardi) (arch. Giuseppe Cosenza) 


